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Sunborn International Oyj tiedottaa, että sen tytäryhtiö Sunborn (Gibraltar) Limited (”Yhtiö”) on solminut rahoitusjärjestelyn
merkittävän kansainvälisen rahoituslaitoksen kanssa. Järjestely kattaa yhtiön 58 miljoonan euron joukkovelkakirjalainan (ISIN:
SE0010296632) täysimääräisen takaisinmaksun ja siihen liittyvät transaktiokulut, sekä Gibraltarin operatiivisen yhtiön
käyttöpääomalainan takaisinmaksun.

Rahoitusjärjestelyn kokonaismäärä on 62,5 miljoonaa euroa, ja se on solmittu aiempaa edullisemmilla ehdoilla. Laina-aika on kolme
vuotta sisältäen kahden vuoden jatko-option. Rahoituksen hinnoittelu perustuu 3,5 prosentin marginaaliin lisättynä kolmen vuoden
Euribor-swap-korkoon. Joukkovelkakirjalainan täysimääräisen takaisinmaksun odotetaan toteutuvan seuraavien päivien aikana
tavanomaisen viimeistelyprosessin aikataulusta riippuen.

Järjestelyn myötä myös Gibraltarin nykyistä laituripaikkasopimusta on jatkettu, mikä turvaa Gibraltarin laivahotellin pitkän aikavälin
toimintaedellytykset. Uudelleenrahoitus vahvistaa konsernin rahoitusasemaa, pidentää velkojen maturiteettiprofiilia ja alentaa
kokonaisrahoituskustannuksia tukien konsernin kasvustrategian toteuttamista.

”Rahoitusjärjestely on merkittävä käännekohta Sunborn Internationalille. Se korvaa nykyisen joukkovelkakirjalainarahoituksen
tehokkaammalla pääomarakenteella, edullisemmilla rahoituskustannuksilla ja tarjoamalla vakaan pitkän aikavälin perustan, mikä
mahdollistaa johdon keskittymisen kansainvälisen kehityshankkeiden edistämiseen," sanoo Sunborn International Oyj:n toimitusjohtaja
Hans Niemi.
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Sunborn International

Sunborn International (Nasdaq: SBI) on kansainvälisesti toimiva, korkeatasoisten jahtihotellien ja muiden kelluvien rakenteiden
innovatiivinen kehittäjä, omistaja ja operaattori. Jahtihotelleilla ja kelluvilla rakenteilla voidaan hyödyntää vesialueita
kaupunkisatamissa ja arvostetuilla ranta-alueilla.

Sunborn International omistaa tällä hetkellä kaksi jahtihotellia, joista toinen sijaitsee Lontoossa ja toinen Gibraltarilla. Jahtihotelleissa
yhdistyy eksklusiivinen majoitus, ravintolapalvelut sekä konferenssi- ja tapahtumatilat. Sunborn International on alansa pioneeri ja sillä
on pitkä kokemus laivanrakennuksesta ja -suunnittelusta sekä eri maiden ranta-alueiden ja satamien kehittämisestä ja
lupaprosesseista. Yhtiö on aktiivisesti laajentumassa uusiin markkinoihin, ja sillä on jahtihotellien kehityshankkeita Vancouverissa,
Lontoossa ja ympäri maailmaa.
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